
Załącznik nr 1
do Uchwały nr 294/XLIII/2018
Wójta Gminy Kroczyce z dnia 30 października 2018r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 33 725 152,25 26 955 152,25 3 907 168,00 30 000,00 3 113 000,00 1 560 000,00 9 653 222,00 8 200 262,25 6 770 000,00 100 000,00 6 670 000,00

2019 33 734 500,00 26 114 500,00 3 850 000,00 35 000,00 3 200 000,00 1 600 000,00 9 711 800,00 7 000 000,00 7 620 000,00 100 000,00 7 520 000,00

2020 28 794 080,00 25 984 080,00 3 700 000,00 35 000,00 3 200 000,00 1 730 000,00 9 350 000,00 7 000 000,00 2 810 000,00 0,00 2 810 000,00

2021 25 939 280,00 25 939 280,00 3 700 000,00 35 000,00 3 200 000,00 1 800 000,00 9 200 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 26 192 980,00 26 192 980,00 3 700 000,00 35 000,00 3 100 000,00 1 880 000,00 9 200 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 26 420 880,00 26 420 880,00 3 800 000,00 35 000,00 3 250 000,00 1 920 000,00 9 200 000,00 7 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 26 685 200,00 26 685 200,00 3 850 000,00 35 000,00 3 330 000,00 1 950 000,00 9 230 000,00 7 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 26 982 200,00 26 982 200,00 3 890 000,00 35 000,00 3 800 000,00 2 100 000,00 9 240 000,00 7 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 27 136 920,00 27 136 920,00 3 900 000,00 35 000,00 3 850 000,00 2 150 000,00 9 260 000,00 7 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 27 409 320,00 27 409 320,00 3 930 000,00 35 000,00 3 880 000,00 2 200 000,00 9 270 000,00 7 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 27 677 475,00 27 677 475,00 3 990 000,00 35 000,00 3 900 000,00 2 280 000,00 9 270 000,00 7 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 28 068 915,00 28 068 915,00 4 000 000,00 35 000,00 3 930 000,00 2 350 000,00 9 560 000,00 7 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 28 289 739,99 28 289 739,99 4 100 000,00 35 000,00 3 980 000,00 2 400 000,00 9 765 000,00 7 250 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 36 069 297,25 25 317 568,25 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 10 751 729,00

2019 34 402 820,00 23 315 420,00 0,00 0,00 x 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 11 087 400,00

2020 28 462 400,00 24 500 400,00 0,00 0,00 x 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 3 962 000,00

2021 25 555 600,00 24 555 600,00 0,00 0,00 x 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

2022 25 789 300,00 24 789 300,00 0,00 0,00 x 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

2023 26 015 200,00 25 015 200,00 0,00 0,00 x 142 531,00 142 531,00 0,00 0,00 1 000 000,00

2024 26 297 780,00 25 297 780,00 0,00 0,00 x 124 581,00 124 581,00 0,00 0,00 1 000 000,00

2025 26 590 780,00 25 590 780,00 0,00 0,00 x 106 201,00 106 201,00 0,00 0,00 1 000 000,00

2026 26 846 400,00 25 846 400,00 0,00 0,00 x 87 821,00 87 821,00 0,00 0,00 1 000 000,00

2027 27 092 000,00 26 092 000,00 0,00 0,00 x 65 691,00 65 691,00 0,00 0,00 1 000 000,00

2028 27 370 400,00 26 370 400,00 0,00 0,00 x 47 810,00 47 810,00 0,00 0,00 1 000 000,00

2029 27 627 703,00 26 627 703,00 0,00 0,00 x 30 136,00 30 136,00 0,00 0,00 1 000 000,00

2030 27 931 897,00 26 931 897,00 0,00 0,00 x 10 411,50 10 411,50 0,00 0,00 1 000 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 -2 344 145,00 2 739 825,00 0,00 0,00 2 219 825,00 1 824 145,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00

2019 -668 320,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 668 320,00 0,00 0,00

2020 331 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 383 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 403 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 405 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 387 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 391 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 290 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 317 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 307 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 441 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 357 842,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 395 680,00 395 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 349 551,97 0,00 1 637 584,00 3 857 409,00

2019 331 680,00 331 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 017 529,99 0,00 2 799 080,00 2 799 080,00

2020 331 680,00 331 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 685 849,99 0,00 1 483 680,00 1 483 680,00

2021 383 680,00 383 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 302 169,99 0,00 1 383 680,00 1 383 680,00

2022 403 680,00 403 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 898 489,99 0,00 1 403 680,00 1 403 680,00

2023 405 680,00 405 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 492 809,99 0,00 1 405 680,00 1 405 680,00

2024 387 420,00 387 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 105 389,99 0,00 1 387 420,00 1 387 420,00

2025 391 420,00 391 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 713 969,99 0,00 1 391 420,00 1 391 420,00

2026 290 520,00 290 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 423 449,99 0,00 1 290 520,00 1 290 520,00

2027 317 320,00 317 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 106 129,99 0,00 1 317 320,00 1 317 320,00

2028 307 075,00 307 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 799 054,99 0,00 1 307 075,00 1 307 075,00

2029 441 212,00 441 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 842,99 0,00 1 441 212,00 1 441 212,00

2030 357 842,99 357 842,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 357 842,99 1 357 842,99
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 1,54% 1,54% 0,00 1,54% 5,15% 6,35% 7,76% TAK TAK

2019 1,55% 1,55% 0,00 1,55% 8,59% 5,02% 6,43% TAK TAK

2020 1,78% 1,78% 0,00 1,78% 5,15% 4,95% 6,37% TAK TAK

2021 2,13% 2,13% 0,00 2,13% 5,33% 6,30% 6,30% TAK TAK

2022 2,15% 2,15% 0,00 2,15% 5,36% 6,36% 6,36% TAK TAK

2023 2,07% 2,07% 0,00 2,07% 5,32% 5,28% 5,28% TAK TAK

2024 1,92% 1,92% 0,00 1,92% 5,20% 5,34% 5,34% TAK TAK

2025 1,84% 1,84% 0,00 1,84% 5,16% 5,29% 5,29% TAK TAK

2026 1,39% 1,39% 0,00 1,39% 4,76% 5,23% 5,23% TAK TAK

2027 1,40% 1,40% 0,00 1,40% 4,81% 5,04% 5,04% TAK TAK

2028 1,28% 1,28% 0,00 1,28% 4,72% 4,91% 4,91% TAK TAK

2029 1,68% 1,68% 0,00 1,68% 5,13% 4,76% 4,76% TAK TAK

2030 1,30% 1,30% 0,00 1,30% 4,80% 4,89% 4,89% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 0,00 0,00 8 600 163,39 2 834 900,00 10 926 700,00 1 170 000,00 9 756 700,00 9 891 700,00 672 329,00 187 700,00

2019 0,00 0,00 8 860 000,00 3 000 000,00 12 168 400,00 1 081 000,00 11 087 400,00 11 087 400,00 0,00 0,00

2020 331 680,00 331 680,00 9 000 000,00 3 050 000,00 3 325 000,00 48 000,00 3 277 000,00 3 277 000,00 685 000,00 0,00

2021 383 680,00 383 680,00 9 100 000,00 3 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00

2022 403 680,00 403 680,00 9 150 000,00 3 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00

2023 405 680,00 405 680,00 9 150 000,00 3 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00

2024 387 420,00 387 420,00 9 200 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00

2025 391 420,00 391 420,00 9 220 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00

2026 290 520,00 290 520,00 9 300 000,00 3 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00

2027 317 320,00 317 320,00 9 350 000,00 3 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00

2028 307 075,00 307 075,00 9 350 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00

2029 441 212,00 441 212,00 9 400 000,00 3 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00

2030 357 842,99 357 842,99 9 400 000,00 3 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 267 700,00 253 144,16 253 144,16 6 570 000,00 6 570 000,00 6 570 000,00 130 000,00 109 602,00 130 000,00

2019 60 780,00 57 403,37 57 403,37 7 520 000,00 7 520 000,00 0,00 210 000,00 169 700,00 210 000,00

2020 0,00 0,00 0,00 2 810 000,00 2 810 000,00 0,00 48 000,00 31 245,00 48 000,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 9 067 700,00 6 772 000,00 6 067 700,00 2 295 700,00 2 295 700,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00

2019 11 087 400,00 7 620 000,00 11 087 400,00 3 467 400,00 3 467 400,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00

2020 3 277 000,00 2 810 000,00 3 277 000,00 467 000,00 467 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 395 680,00 341,98 1 318,53 0,00 1 318,53 0,00 0,00

2019 331 680,00 0,00 341,98 0,00 341,98 0,00 0,00

2020 331 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 383 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 393 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 395 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 337 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 341 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 223 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 237 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 247 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 325 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 321 245,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Stopień
niezachowania

relacji
zrównoważenia

wydatków
bieżących, o

której mowa w
poz. 8.2.

16.1 16.2 16.3

2018 0,00

2019 0,00

2020 0,00

2021 0,00

2022 0,00

2023 0,00

2024 0,00

2025 0,00

2026 0,00

2027 0,00

2028 0,00

2029 0,00

2030 0,00
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